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SUKUTAPAAMINEN  2015 

 

Aika  1.8.2015  klo 11-20 

Paikka Hotelli Rosendahl, Tampere  ja Joutsinemen kartano, Kangasala 

Osanottajat: Sukutapaamisessa Tampereella  53  aikuista ja 5 lasta, Joutsiniemessä    

 56  aikuista ja 10 lasta (liite 1). 

1. Yleistä 

Sukutapaamisen virallinen osuus, lounas ja kahvit olivat Hotelli Rosendahlissa 

Tampereella ja vapaamuotoinen tapaaminen Joutsiniemessä Kangasalla . 

Järjestelytoimikuntaan kuuluivat  Kirsti Taattola kokoonkutsujana  ja  muut  jäsenet 

Kari Myllylä, Veli Myllylä, ja Timo Risku. 

2. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 

Kirsti Taattola avasi kokouksen toivottamalla osanottajat, erityisesti  Israelsonit ja 

Lingbergit USA:sta  sekä Henrikssonit Ruotsista , sydämellisesti teretulleiksi.  Hän 

totesi ilahtuneena, että nuorten osuus tapaamisessa on suuri.  

Kirsti Taattola valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. Puheenjohtaja kertoi, että 

kokouksesta tiedottaminen ja järjestelyt tapahtuivat sähköisesti ja sukusivuston 

avulla. Kokousasiat käsitellään osin englanniksi. 

3. Edesmenneiden muistaminen 

Muistettiin hiljaisella hetkellä edesmenneitä Lauri Myllylää (elokuu 2014) ja Matti 

Aakkulaa (maaliskuu 2015). 

4. Esittäytymiset 

Osanottajalista oli saatavissa monisteena, puheenjohtaja pyysi osanottajia nousemaan  

vuorollaan sukuryhmittäin. 

5. Sivustoasioiden käsittely 

 



Sivustoryhmän suunnittelemien asioiden käsittely ei onnistunut sivuston 

käyttöhäiriön takia. Sukutapaamista edeltävänä päivänä toimittajan tekemien 

muutosten takia oli sivustolle jäänyt virhe, joka esti sivuston päävalintojen käytön. 

Seuraavassa olennaisimmat käsitellyt asiat ja tehdyt päätökset: 

Tilannekatsaus, edellisen tapaamisen jälkeen tapahtunut 

Kts. sivustoryhmän kalvot (liite 2) . Ei päätöksiä. 

Kesäajan toimintahäiriö 

Sivustolla on kesä-heinäkuussa ollut käyttöä häirinneitä toimintahäiriöitä. 

Lisäksi sivustolta on pudonnut pois joitain siellä olleita valokuvia ja 

liitetiedostoja (pdf).  

Ongelmat syntyivät sivuston perusohjelmiston (WordPress) 

versiopäivityksestä. Sivuston versio oli jäänyt toistakymmentä versiota 

jälkeen uusimmasta WordPress versiosta. Sekä käyttöpalvelu- että 

sivustotoimittaja suositteli versiopäivitystä mm. tietoturva syistä. 

Sivustoryhmä teki toimittajan suositteleman versiopäivityksen, mutta 

käytettävien lisäosien takia päivitys ei onnistunut vaan jouduttiin korjaus- 

ja palautuskierteeseen. Sukutapaamisen aikaan sivusto oli jotakuinkin 

saatu jo korjattu lukuunottamatta sisältöpuutteita (valokuvat). 

Korjaustyöhön ostettiin toimittajilta kaikkiaan 5 tunnin työaikapanos 

(a´75€+alv). 

Kustannusten jako 

Esillä olleista vaihtoehdoista kokous valitsi vaihtoehdon 1, jonka 

pääkohdat ja sovitut tarkennukset ovat: 

 Perustamismaksuja ei enää peritä ja kaikille määritellään samat 

käyttö- ja ylläpito-oikeudet omiin tietoihin. 

 Sukutaulun perustamisesta poistetaan 18 vuoden ikäraja ja uuden 

sukutaulun perustaminen tapahtuu esim. vanhempien ilmoituksesta 

sivustoryhmälle. Ryhmä avaa tunnukset ja alustaa perustettavan 

sivun, jota omistaja voi sitten päivittää haluamallaan tavalla.   

 Vuotuinen käyttömaksu on 10€/sukutaulun omistaja. Maksulla 

katetaan vuotuiset käyttökulut ja pientä ylläpitoa/kehitystä. 

 Isommista kehitys/muutostöistä ja niiden kustannuksista sovitaan 

tapaamisten yhteydessä.  

 



Sivustoryhmän valinta 

Sivustoryhmän aktiivijäseninä 2012 jälkeen ovat toimineet Kari Myllylä, 

Anssi Joutsiniemi ja Erkki Myllylä. Lisäksi Jari Kaaja ja Veli Myllylä 

ovat osallistuneet keskusteluihin.    

Päätettiin, että ryhmä jatkaa entisellä kokoonpanolla ja hyödyntää 

seuraavan tapaamisen järjestelyryhmää.  

Sivuston kehittäminen 

Kts. sivustoryhmän kalvot (liite 2). Sovittiin, että sivustoryhmä voi myös 

sähköpostitse tehdä sukulaisille ehdotuksia muutosten tekemistä ja niiden 

kustannusten hoidosta. 

 

Tehdyt päätökset sovittiin kirjattaviksi tapaamisen muistioon. 

Sivustoryhmä lähettää em. sovittuihin muutoksiin liittyvät toimintaohjeet.   

 

6. Seuraavan sukutapaamisen järjestelyt 

 

Keskusteltiin seuraavan sukutapaamisen ajankohdasta. Päätettiin ehdottaa  

seuraavan tapaamisen ajankohdaksi syyskuun alkua vuonna 2018. 

Työryhmään valittiin Viivi Myllylä ( kokoonkutsuja) ja  muut jäsenet 

Hannu Myllylä ja Mikko Myllylä sekä Kirsti Vaajamo-Kivisaari. Nelli 

Myllylä on lupautunut jatkamaan rahastonhoitaja. 

 

     7. Myllylän veljekset talvi- ja jatkosodissa. 

 

Jaakko Larjola sekä Erkki, Kari ja Pertti Myllylä olivat valmistelleet 

yksityiskohtaiset ja mielenkiintoiset esitykset Jaakko, Paavo, Matti ja 

Lauri Myllylän vaiheista sodissa. Esitykset pidettiin osin englanniksi, osin 

suomeksi.  Kokouksessa esitetty materiaali lisätään sukusivustolle. 

 

8. Tapaamisen virallisen osion päättäminen 

 

Osallistujat kiittivät järjestelytoimikuntaa tapaamisen järjestelyistä. 

Puheenjohtaja päätti tapaamisen klo 16.30. 

 

    9. Tapaamisen vapaamuotoinen osio Joutsiniemessä 

 

Kokouksen jälkeen osallistujat lähtivät jatkamaan tapaamista 

Joutsiniemen kartanoon. Ohjelmassa oli tutustuminen Joutsiniemen 



kartanon tiloihin ja työkoneisiin, iltapala emännän toimesta ja  

muistelutuokio vanhoista tapahtumista.  

 

 

10. Tapaamisen talouden tilinpäätös 

 

Sukuseuran tilin alkusaldo 202,71€ 

Osallistumistuotot  3210,00€ 

Joutsiniemen kulut 490,00€ 

Hotelli Scandic Rosendahlin lasku 2326,25€ 

Muut kulut  78,70€ 

Tuotot kokouksesta  315,05€ 

Sukuseuran tilin loppusaldo 517,76€ 

 

 

 

LIITTEET 

1 Osallistujat 

2 Sivustoryhmän kalvot 

 


